
DOA-VIII. 0025.1 J M - ^ f
Uchwała Nr l u Ł  /2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia Ll.hrśćfJjŁ.... 2021 r.

w sprawie zmiany Porozumienia zawartego 11 marca 2015 r. pomiędzy Instytucją Zarządzającą 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPO WO 
2014-2020) a Instytucją Pośredniczącą (Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu) w sprawie przekazania 
zadań z zakresu realizacji Osi priorytetowej 7 Konkurencyjny rynek pracy, Działanie 7.1, 7.2, 7.3 
oraz 7.6 RPO WO 2014-2020, Osi priorytetowej 8 Integracja społeczna, Działanie 8.3 RPO WO 2014- 
2020 oraz Osi 9 Wysoka jakość edukacji, Poddziałanie 9.1.1, 9.1.3, 9.1.5, 9.2.1 RPO WO 2014-2020 
oraz w częściowym zakresie Poddziałanie 9.1.2, 9.1.4 oraz 9.2.2 RPO WO 2014-2020, oraz 
ogłoszenia tekstu jednolitego, zmienionego Aneksami nr 1-8.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.
0 zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt
1 oraz 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.)., Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się zmiany do Porozumienia zawartego 11 marca 2015 r. pomiędzy Instytucją Zarządzającą 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPO WO 2014- 
2020) a Instytucją Pośredniczącą (Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu) w sprawie przekazania zadań 
z zakresu realizacji Osi priorytetowej 7 Konkurencyjny rynek pracy, Działanie 7.1, 7.2, 7.3 oraz 7.6 RPO 
WO 2014-2020, Osi priorytetowej 8 Integracja społeczna, Działanie 8.3 RPO WO 2014-2020 oraz Osi 
9 Wysoka jakość edukacji, Poddziałanie 9.1.1, 9.1.3, 9.1.5, 9.2.1 RPO WO 2014-2020 oraz 
w częściowym zakresie Poddziałanie 9.1.2, 9.1.4 oraz 9.2.2 RPO WO 2014-2020 (zwanego dalej 
Porozumieniem), zmienionego Aneksami nr 1-8, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Przyjmuje się tekst jednolity Porozumienia, zmienionego Aneksami nr 1-8, który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów.
§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


